1

様式第１号（第６条関係）

補 助 金 交 付 申 請 書

令和  年  月  日

 御前崎市長 栁 澤 重 夫  様

町内会名

申 請 者 町内会長

住  所

電 話

 御前崎市ごみ集積所整備費補助要綱第5条の規定に基づき補助金を交付されたく関係書

類を添えて申請します。

1 交付申請

 (1) 申請額         円

 (2) 見積書の写し

 (3) 構造図

 (4) 設置場所付近の見取図